
II ETAP GRAND PRIX WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU DŁUGODYSTANSOWYM

JEZIORO MIEJSKIE WOLSZTYN 05.07.2010 3000 M 

KOBIETY

LP NAZWISKO IMĘ KLUB / MIEJSCOWOŚĆ ROK URODZENIA KAT. MASTERS K/M NR STARTOWY CZAS PUNKTACJA

1 GRZEGORCZYK IZABELLA KS POSNANIA POZNAŃ 1993 OPEN K 30 32,14,65
25

2 WITKOWSKA MARTYNA CHOSZCZNO 1992 OPEN K 5 35,53,55
23

3 CZECH MAGDALENA POZNAŃ 1992 OPEN K 36 40,55,28
21

4 RADOSZ JOANNA SWARZĘDZ 1997 OPEN K  24 45,37,28
20

5 SZAŁA EWA SSI START POZNAŃ 1959 C K 2 45,44,91
19

6 KOTECKA ANNA KS WARTA POZNAŃ 1965 C K 19 48,22,81
18

7 STOBNICKA JUSTYNA WMT WARSZAWA 1969 B K 6 48,43,25
17

8 ROGALA-ŁUKASZEWICZ SABINA SSI START POZNAŃ 1973 B K 26 50,57,79 50,57,80

MĘŻCZYŹNI 3000 M 
LP NAZWISKO IMĘ KLUB / MIEJSCOWOŚĆ ROK URODZENIA KAT. MASTERS K/M NR STARTOWY CZAS PUNKTACJA

1
BŁAŻEJEWSKI TOMASZ GORZÓW WLKP 1993 OPEN M 16 31,07,37

25

2
SZAMOTULSKI WOJCIECH GORZÓW WLKP 1991 OPEN M 32 31,18,23

23

3
MOSIĘŻNY MATEUSZ SVCH GORZÓW WLKP 1992 OPEN M 10 31,19,00

21

4
KUNICKI BRANDON KS POSNANIA POZNAŃ 1993 OPEN M 12 31,51,35

20

5
RADZIŃSKI PAWEŁ GORZÓW WLKP 1990 OPEN M 11 33,09,01

19

6
MONCZAK GRZEGORZ POZNAŃ 1973 B M 23 34,46,15

18

7
FABISIAK SZYMON POZNAŃ 1988 OPEN M 35 35,17,22

17



8
KRZYŻAN RYSZARD POZNAŃ 1993 OPEN M 38 35,18,09

16

9
MIZERNY ADAM SWARZĘDZ 1995 OPEN M 34 35,29,07

15

10
KOLEDNOWICZ ŁUKASZ POZNAŃ 1988 OPEN M 21 36,42,79

14

11
GOŁEMBIEWSKI TADEUSZ POZNAŃ 1985 A M 39 36,51,64

13

12
ROZMIAREK ŁUKASZ GORZÓW WLKP 1993 OPEN M 28 37,33,00

12

13
LUTKOWSKI TOMASZ POZNAŃ 1975 B M 25 41,19,53

11

14
BORODAI DMYTRO KS WARTA POZNAŃ 1983 A M 13 42,20,54

10

15
NOWAK MAREK SSI START POZNAŃ 1967 B M 4 42,21,35

9

16
BESZTERDA JACEK SSI START POZNAŃ 1960 C M 3 43,43,02

8

17
JENDRASZYK ANDRZEJ POZNAŃ 1958 C M 14 43,47,49

7

18
ŁUKASZEWICZ PAWEŁ SSI START POZNAŃ 1955 D M 27 45,03,61

6

19
SKRZYPEK STEFAN WROCŁAW 1956 C M 33 46,09,46

5

20
NEUMANN JERZY POZNAŃ 1944 E M 15 46,25,74

4

21
THIEM JACEK KS WARTA POZNAŃ 1963 C M 18 49,12,66

3

22
LEWANDOWSKI ZYGMUNT INWOWROCŁAW 1937 E M 9 49,15,88

2

23
LISTWOŃ MICHAŁ GOSTYŃ 1973 B M 40 49,51,18

0

24
WOCH JANUSZ SSI START POZNAŃ 1946 D M 29 50,35,37

0

25
LASOWY MARIAN GORZÓW WLKP 1955 D M 7 50,54,32

0

26
WIATR WŁODZIMIERZ 1957 C M 20 51,29,87

0

27
OGONOWSKI JACEK KÓRNIK 1956 C M 37 51,41,94

0



28
ADAMSKI JACEK SSI START POZNAŃ 1960 C M 8 53,09,80

0

29
LEWANDOWSKI MICHAŁ JERZYKOWO 1971 B M 17 54,00,61

0

30
BIMKIEWICZ JERZY WOLSZTYN 1970 B M 22 57,00,40

0

31
WIĘCŁAW MARCIN WARSZAWA 1962 C M 1 57,29,76

0

32
GÓRKA ADRIAN WKŻ WOLSZTYN 1988 OPEN M 31 58,15,85

0



II ETAP GRAND PRIX WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU DŁUGODYSTANSOWYM

JEZIORO MIEJSKIE WOLSZTYN 04.07.2010 3000 M 

KLASYFIKACJA MASTERS

KOBIETY

LP NAZWISKO IMĘ KLUB / MIEJSCOWOŚĆ ROK URODZENIA KAT. MASTERS K/M NR STARTOWY CZAS PUNKTACJA

KATEGORIA B

1
STOBNICKA JUSTYNA WMT WARSZAWA 1969 C K 6 48,43,25 25

2
ROGALA-ŁUKASZEWICZ SABINA SSI START POZNAŃ 1973 B K 26 50,57,79 23

KATEGORIA C

1
SZAŁA EWA SSI START POZNAŃ 1959 C K 2 45,44,91 25

2
KOTECKA ANNA KS WARTA POZNAŃ 1965 C K 19 48,22,81 23



MĘŻCZYŹNI 3000 M 

LP NAZWISKO IMĘ KLUB / MIEJSCOWOŚĆ ROK URODZENIAKAT. MASTERS K/M NR STARTOWY CZAS PUNKTACJA

KATEGORIA A

1 GOŁEMBIEWSKI TADEUSZ POZNAŃ 1985 A M 39 36,51,64 25

2 BORODAI DMYTRO KS WARTA POZNAŃ 1983 A M 13 42,20,54 23

KATEGORIA B

1 MONCZAK GRZEGORZ POZNAŃ 1973 B M 23 34,46,15 25

2 LUTKOWSKI TOMASZ POZNAŃ 1975 B M 25 41,19,53 23

3 NOWAK MAREK SSI START POZNAŃ 1967 B M 4 42,21,35 21

4 LISTWOŃ MICHAŁ GOSTYŃ 1973 B M 40 49,51,18 20

5 LEWANDOWSKI MICHAŁ JERZYKOWO 1971 B M 17 54,00,61 19

6 BIMKIEWICZ JERZY WOLSZTYN 1970 B M 22 57,00,40 18

KATEGORIA C

1 BESZTERDA JACEK SSI START POZNAŃ 1960 C M 3 43,43,02 25

2 JENDRASZYK ANDRZEJ POZNAŃ 1958 C M 14 43,47,49 23

3 SKRZYPEK STEFAN WROCŁAW 1956 C M 33 46,09,46 21

4 THIEM JACEK KS WARTA POZNAŃ 1963 C M 18 49,12,66 20

5 WIATR WŁODZIMIERZ POZNAŃ 1957 C M 20 51,29,87 19

6 OGONOWSKI JACEK KÓRNIK 1956 C M 37 51,41,94

7 ADAMSKI JACEK SSI START POZNAŃ 1960 C M 8 53,09,80 18

8 WIĘCŁAW MARCIN WARSZAWA 1962 C M 1 57,29,76 17



KATEGORIA D

1 ŁUKASZEWICZ PAWEŁ SSI START POZNAŃ 1955 D M 27 45,03,61 25

2 WOCH JANUSZ SSI START POZNAŃ 1946 D M 29 50,35,37 23

3 LASOWY MARIAN GORZÓW WLKP 1955 D M 7 50,54,32 21

KATEGORIA E

1 NEUMANN JERZY POZNAŃ 1944 E M 15 46,25,74 25

2 LEWANDOWSKI ZYGMUNT INWOWROCŁAW 1937 E M 9 49,15,88 23
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